6. המתווה שבכדי ליישמו מבוקשת בקשת עיכוב ביצוע זו, מבוסס על שניים (מעבר להמטרה של כספי ציבור על תושבי עמונה): הראשון, הכרזה על חלקה בת כחמישה דונמים, היא חלקה מספר 38 באדמות הכפר סילוואד – כקרקע "נטושה" על-פי הצו בדבר נכסים נטושים (רכוש הפרט) (יהודה ושומרון) (מס' 58), התשכ"ז – 1967 (להלן: "הצו בדבר נכסים נטושים"), הקצאתה למועצה האזורית מטה בנימין ושיכון חלק מהמשפחות הפולשות לאדמות העותרים ובני קהילתם, בתחומה. השני, **התחייבות לשנות את החוק המהותי הנוהג בשטחים הכבושים** כדי לאפשר פירוק שיתוף שערורייתי וכפוי בחלקות בהן יקבע כי חלקן בלבד נטוש, והקצאת החלק "הנטוש" לתושבי עמונה.